
Uchwała Nr VIII/50/2015 

Rady Gminy Wolanów 
  z dnia 24 czerwca 2015 roku 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr IV/23/2015  Rady Gminy Wolanów z dnia 26 stycznia 2015 

roku dotyczącej  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Radomskiemu w 2015 r. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.,           

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216          

i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U.  

z 2013, poz. 885 z późn.zm. ), Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. Zmienia się § 1 ust. 1 uchwały Nr IV/23/2015 Rady Gminy Wolanów z dnia 26 stycznia  

2015 r. , który otrzymuje następujące brzmienie: 

”Udziela się  pomocy finansowej  Powiatowi Radomskiemu w postaci dotacji celowej  

   w wysokości 300.000,00 zł na realizację zadania pn. „Dofinansowanie przebudowy drogi      

   powiatowej nr 3562W  relacji Mniszek – Łaziska - Orońsko”.  

2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

Pierwotnie w budżecie gminy na rok 2015 w dziale 600 rozdział 60014  zarezerwowano  

środki finansowe w wysokości 200.000,00 zł.  na pomoc finansową dla Powiatu 

Radomskiego na „Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej nr 3562W  relacji Mniszek 

- Łaziska - Orońsko”. W związku z możliwością wykonania pełnego zakresu robót na całym 

odcinku w/w drogi  Starosta wystąpił z pismem  do Wójta Gminy Wolanów o zwiększenie 

kwoty dotacji o 100.000,00 zł. Wójt pozytywnie zaakceptował prośbę Starosty i środki te 

zostały zwiększone w budżecie Gminy Wolanów. Plan po zmianach na to zadanie wynosi 

łącznie kwotę 300.000,00 zł. 

Niniejszą uchwałę podjęto dla prawnej realizacji zadania. 

 

 

 


